eventual de limpeza dos automóveis próprios e locados da Câmara
Municipal de Areia Branca/RN.
            Contratado.................: RAIMUNDO AZEVEDO NETO,
CPF/CNPJ:  084.858.164-47,  Rua  Luiz  Cirilo,  20,  centro,  Areia
Branca/RN, CEP: 59.655-000.
            VALOR................:  previsão de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem
reais) total.
            PRAZO................:  12 MESES.
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

AREIA BRANCA - RN, 28 de abril de 2023.